
UCHWAŁA NR III/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/13/2024 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie dopłat do grup taryfowych odbiorców 

usług wodociągowo-kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 24 ust. 6 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) oraz art. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale nr II/13/2024 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 22 maja 
2024 r. w sprawie dopłat do grup taryfowych odbiorców usług wodociągowo-
kanalizacyjnych § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dopłatę do 1 m³ wody doprowadzanej urządzeniami 
wodociągowymi, dla wszystkich odbiorców usług: 

1) w okresie od dnia 22 maja 2024 r. do dnia 17 czerwca 2025 r. włącznie 
– w wysokości 1,69 zł brutto, 

2) w okresie od dnia 18 czerwca 2025 r. do dnia 17 czerwca 2026 r. 
włącznie – w wysokości 1,97 zł brutto, 

3) w okresie od dnia 18 czerwca 2026 r. do dnia 17 czerwca 2027 r. 
włącznie – w wysokości 2,07 zł brutto. 

2. Ustala się dopłatę do 1 m³ ścieków odprowadzanych urządzeniami 
kanalizacyjnymi, dla wszystkich odbiorców usług: 

1) w okresie od dnia 22 maja 2024 r. do dnia 17 czerwca 2026 r. włącznie 
– w wysokości 5,27 zł brutto, 

2) w okresie od dnia 18 czerwca 2026 r. do dnia 17 czerwca 2027 r. 
włącznie – w wysokości 4,20 zł brutto.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD9AB47-F0BB-4ED9-BD95-479F7B3A6C08. Podpisany Strona 1



§ 3.  

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD9AB47-F0BB-4ED9-BD95-479F7B3A6C08. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 22 maja 2024 r. została podjęta uchwała nr II/13/2024 w sprawie 
dopłat do grup taryfowych odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych. 
Określała ona wysokość dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków dla odbiorców usług wodociągowo-
kanalizacyjnych w Gminie Tuchów na okres od dnia 22 maja 2024 r. do dnia 17 
czerwca 2027 r. włącznie. W dniu 10 czerwca 2024 r. została opublikowana 
decyzja Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie zatwierdzająca 
taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków dla grup 
taryfowych w Gminie Tuchów na okres 36 miesięcy. Zgodnie z art. 24f ustawy 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 757) zatwierdzona taryfa weszła w życie w dniu 18 czerwca 
2024 r. i obowiązuje do dnia 17 czerwca 2027 r. włącznie. W związku z tym 
podejmowana jest uchwała, który dostosowuje daty dopłat do taryf w kolejnych 
12-miesięcznych okresach do dnia ich obowiązywania, wynikających z ww. 
przepisu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CD9AB47-F0BB-4ED9-BD95-479F7B3A6C08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/35/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	Uzasadnienie


